
 

 

 

       

 

 

 

 

 

令和７年度、小松川中学校８組は新入生８名を迎えスタートします。新しいメンバーで心

機一転、楽しく有意義な１年にしていきたいと思います。どんなことも一生懸命に取り組み、

成長していけることを期待しています。 

今年度は小松川中学校開設３年目にあたります。学級通信で学校からの連絡、学校生活の

様子などを発信してまいります。温かいご支援・ご協力お願いいたします。 

 

☆４月の予定☆ 
日 曜日 予定 日 曜日 予定 

１０ 木 
部活動紹介 身体計測・視力検査 

避難訓練 
２３ 水 職員会議・耳鼻科検診 

１１ 金 保護者会  個人写真撮影 ２４ 木 三者面談・家庭訪問期間終 

１４ 月 全校朝礼  安全指導 ２８ 月 チャレンジ部活動日 ヨガ 

１５ 火 専門委員会 

予定の詳細などは毎週、配布いたします「週予

定」をご確認ください。 

１６ 水 腎臓検診 

１７ 木 
内科・脊柱・運動器検診 

三者面談・家庭訪問期間始 

２１ 月 生徒会朝礼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小松川中学校 8組だより 

令和７年４月１０日（木） 

第１号 



 

 

                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

🌸🌸🌸1年間、よろしくお願いします🌸🌸🌸 

今年度、  先生の産育休代替教員として、3 学年の担任をするこ

とになりました、    と申します。 

学校生活で経験するひとつひとつの出来事を大切にして、自分の成

長を感じられる1年にしてほしいと思います。より楽しく充実した日々

になるように、みなさんに負けないように努力していきます。1 年間よ

ろしくお願いします。 

   先生 

   先生 

 今年度、夜間学級より移って来ました    と申します。 

 今の楽しみは、前任校の卒業生が大宮アルディージャ VENTAUS の

WE リーガーと東京ガスクリエーターズのアメリカンフットボーラーを

しているので、その試合を応援しに行くことです。 

 なにぶん６６歳のおじいちゃんなので、ボケが徐々に広まっておりま

す。 

 ご迷惑をおかけしないように過ごしていきたいと思います。よろし

くお願いします。 


